
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 176/2020 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                           C O L O C A R à disposição da Prefeitura Municipal de 

Niterói, para prestar seus serviços na EMUSA o funcionário MARCOS 

AUGUSTO NÓBREGA DA CÂMARA TORRES ,  matrícula nº 101.813-4, 

sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens, conforme 

Ofício/GAB/Nº 202/2020, autuado nesta Casa sob o nº 1383/2020. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  13 de agosto de 2020.  

 

 

 

  

                              

                  MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                          1º VICE-PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 


